
Extralink SFP+ 10G | Module
SFP+ | 10Gbps. LC/UPC.
1310nm. 2km. monomode. DOM

Connecteur de sortie LC
Module SFP - vitesse du port 10 Gbit/s
Distance de transmission 1-3km
Facile à installer Oui
Type de fibre SM (monomode)
Échange à chaud Oui
Matériau du boîtier Métal
Type d'interface SFP+
Taux de transfert de données
maximum 10000

Nombre de produits inclus 1
Plug and Play Oui
Couleur du produit Argent
Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique
Fibre monomode (SMF) prise en
charge Oui

Type de duplex SFP Physique (deux
fibres)

Longueur d'onde 1 310 nm
Longueur d'onde 1 310
Read More
SKU: 5903148915432
Price: 14,90 € HT
Stock: instock
Categories: SFP
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